
INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 
par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē paredzētās 

darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienesta Atļauju pārvalde informē, ka ir saņemts iesniegums ietekmes uz vidi 

sākotnējam izvērtējumam: 
 

Paredzētās darbības 

iesnieguma 

iesniegšanas datums 

11.11.2024. 

Paredzētā darbība Sašķidrinātās naftas gāzes termināla būvniecība 

Iesniedzējs SIA “WOODISON TERMINAL”; Reģ. Nr. 40003314912 

Paredzētās darbības 

norises vietas adrese 

Tvaika iela 39 (zemes vienības kadastra apzīmējums 01000680299), 

Tvaika iela 39B (zemes vienības kadastra apzīmējums 01000682075), 

Tvaika iela 39C (zemes vienības kadastra apzīmējums 01000680123), 

Tvaika iela 37 (zemes vienības kadastra apzīmējums 01000682076), 

Rīga 

Atrašanās īpaši 

aizsargājamā dabas 

teritorijā 

Neatrodas īpaši aizsargājamā dabas teritorijā  

Atrašanās Rīgas jūras 

līča piekrastes 

aizsargjoslā 
 

Neatrodas Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslā  

Atrašanās virszemes 

ūdensobjektu 

aizsargjoslā 
 

Daļēji atrodas virszemes ūdensobjekta: Daugava; aizsargjoslā 

Informācija par 

paredzēto darbību  

Plānots izvietot sašķidrinātās naftas gāzes pārkraušanas un 

uzglabāšanas tehnoloģiskās iekārtas, kas paredzētas gāzes pārkraušanai 

ar apjomu līdz 300 000 t/gadā. SNG paredzēts piegādāt ar tankkuģiem 

vai dzelzceļa cisternās, bet izvest no objekta ar tankkuģiem, dzelzceļa 

cisternām vai autocisternām. Tehnoloģisko operāciju nodrošināšanai, 

paredzēts esošo divpusējās dzelzceļa cisternu noliešanas estakādi un 

tankkuģu piestātni JM-16 aprīkot ar aprīkojumu SNG pārkraušanai. 

SNG pazemes gāzes tvertnes ar tilpumu 1500 m3 (4.gab), kopā 6000 

m3 Tāpat paredzēts izbūvēt jaunu SNG uzglabāšanas spiedieniekārtu 

kompleksu, sūkņu un kompresoru staciju, autocisternu uzpildes staciju, 

kā arī tehnoloģiskās cauruļvadu līnijas, kas nodrošina plūsmu starp 

SNG tehnoloģiskajiem objektiem. 

  

Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību līdz šī gada 12.decembrim rakstiski var 

iesniegt Valsts vides dienestā Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-4201, elektroniski ap@vvd.gov.lv. 

mailto:ap@vvd.gov.lv

